
1 2 3 4 5 6 7 8

N Nové položky

1.

Pouliční svítidlo A: LED, Pouliční optika, příkon svítidla 114 W, světelný tok LED 18 750 lm, teplota 

chromatičnosti T(K) = 4000 K, kompenzace stárnutí světelných zdrojů, stupeň krytí IP 66, odolnost 

proti nárazům IK 09, hliníkový korpus svítidla, bezdrátové řízení, integrovaná přepěťová ochrana 6 

kV.

Technická specifikace - dodávka kpl

KS 3,00 xxxxx xxxxxxxxxx

2.

IP kamera otočná - minimální parametry: Full HD rozlišení, 16:9, až 30 snímků/s, možnost dvou 

nezávislých parametrizovatelných streamů, H264, M-JPEG, JPEG,MPEG4, MPEG2, 30x optický 

zoom 4,3 až 129 mm, 1/2.8-type Exmor CMOS sensor, IP66, podpora inteligentních analýz v 

obraze, prepozice, maskování scén,  podpora standardu ONVIF, MKS kompatibilní, rotace 360° 

horizontálně, -90 ° (dolů) - + 40 ° (nahoru)  vertikálně,  integrovaný stěrač, -35 až 65° teplotní 

pracovní rozsah, 100 Mb/s integrovaný port, napájení 24 VA, držák pro uchycení na stávající sloup.

Technická specifikace - pol. č. 2

Položka obsahuje: cenu za dodávku zařízení (např. Siqura TrafficPTZ Ultimo) a pom. mechanismy, 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

KS 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

3.

Kamerový rozvaděč, plastový, IP 65, včetně zámku a průchodek (např. ARIA 43)  

Zdroj 230V/12 DC případně 230V/24VAC, Optická kazeta, 4x Pigtail MM včetně ochrany sváru a 

konektoru SC, Optický převodník, 2 vlákna, MM, včetně konstrukce pro upevnění na stožár.

Technická specifikace - pol. č. 3

Položka obsahuje: cenu za dodávku zařízení a pom. mechanismy, včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů.

KS 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

4. Kabeláž pro pouliční osvětlení KPL 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

5. Kabeláž pro otočnou kameru a rozvaděč, včetně optického kabelu MM KPL 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

6. Montáž pouličního osvětlení HOD 15,00 xxxxx xxxxxxxxxx

7. Montáž otočné kamery a kamerového rozvaděče HOD 15,00 xxxxx xxxxxxxxxx

8. Drobný a montážní materiál KPL 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

9. Měření optického kabelu po montáži ks 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

10. Zkoušky, včetně nastavení prepozic, integrace a ověření funkčnosti s ŘS KPL 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

11. Doprava KPL 1,00 xxxxx xxxxxxxxxx

Celkem bez DPH 644 384,00

DPH 21 % 135 320,64

Celkem včetně DPH 779 704,64

SOUPIS  SLUŽEB

poř. 

číslo 

položky

kód položky
varianta 

položky
název položky m.j. množství jedn.cena celk.cena

D5 Oprava IP otočné kamery a svítidel u portálu tunelu Valík poškozených při DN, viník známý


